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Załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 179/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 30 września 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Podegrodziu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

2 226 003,10 1 140 045,21 57 300,001 138 745,21 0,00 0,00 1 085 957,891 085 957,891 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 081 445,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 226 003,10

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,001 700,00

400,00

0,00
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-400,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 206 003,10

Drogi publiczne gminne

1 120 045,21 57 300,001 118 745,21 1 061 445,21 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 085 957,89 1 085 957,89 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 700,00

400,00

0,00-400,00

400,00

2 206 003,10 1 120 045,21

400,00

-400,00

1 118 345,21

0,00

-400,00

57 300,00

0,00

0,00

1 061 045,21

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

1 085 957,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

271 300,00 266 900,00 156 700,00264 900,00 0,00 0,00 4 400,004 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 271 300,00

600,00

-600,00 0,00

0,00

0,002 600,00

600,00

0,00

266 900,00

600,00

-600,00
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0,00
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156 100,00

0,00

-600,00
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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271 300,00

Cmentarze

266 900,00 156 700,00264 900,00 108 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 600,00

600,00

0,00-600,00

600,00

271 300,00 266 900,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 224 053,43 4 133 695,54 4 121 395,54 843 500,00 3 277 895,54 0,00 12 300,00 1 090 357,891 090 357,890,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00
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1 000,00
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